участие в специальной военной операции»

1. Установить плату, взимаемую с родителей (законных представителей) за 
присмотр и уход за детьми, в организациях, реализующих образовательную 
программу дошкольного образования Омутинского муниципального округа, в 
размере 3 500 (три тысячи пятьсот) рублей 00 копеек.

2. Утвердить Положение о родительской плате за присмотр и уход за 
детьми в муниципальных образовательных организациях Омутинского 
муниципального округа, осуществляющих образовательную деятельность по 
реализации образовательных программ дошкольного образования, согласно